2020 年８月 17 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ボ ル テ ー ジ

代表者名 代表取締役会長兼社長 津谷 祐司

（ コ ー ド 番 号 ： 3639 東 証 第 一 部 ）

問合せ先 財 経 本 部 長    大島 小百合

      （ T E L . 0 3 - 5 4 7 5 - 8 1 9 3 ）

第８回新株予約権の行使完了に関するお知らせ

 当社が発行しました第８回新株予約権(以下「本新株予約権」といいます)につきまして、2020年８月

14日をもってすべての行使が完了しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．本新株予約権の概要

(1)本新株予約権の割当先  マイルストーン・キャピタル・マネジメント株式会社

(2)本新株予約権の割当日  2019年12月23日

(3)本新株予約権の総数   128個

(4)本新株予約権の行使数  128個

(5)本新株予約権の残存数  0個

(6)交付株式総数      1,280,000株

(7)資金調達の額       616,320,000円(本新株予約権の発行価額3,200,000円を含む)

２．2020 年８月 14 日現在の発行済株式総数及び資本金の額

 (1)発行済株式総数     6,513,675 株

(2)資本金の額       1,250,714,694 円

なお、調達資金の使途等、本新株予約権の詳細については、2019 年 12 月５日付「第三者割当により

発行される第８回新株予約権の発行及びコミットメント条項付き第三者割当契約の締結に関するお知

らせ」をご参照ください。

以上